事 務 連 絡

令和７年１０月２７日

事務担当者 様

                     一般財団法人

千葉県公立学校教職員互助会

会員優待事業（ごじょ割） 提携企業からの御案内（通知）

 当互助会の運営につきましては、日頃より御理解と御協力をいただき、厚く

御礼申し上げます。

「会員優待事業（通称：ごじょ割）」提携企業からの御案内を、互助会ホーム

ページに掲載しました。

お忙しいところ恐れ入りますが、所属の互助会員へ周知くださいますようお願

いします。

◆互助会ホームページの掲載箇所

互助会ホームページ・・・https://www.chibagojo.or.jp

 上の URL または 右の QR からアクセスできます。

 ◇「発出文書一覧」をクリック

  ⇒ 令和７年度

  ⇒ １０月２７日付けの文書に掲載

  ※２頁目の御案内以外にも、掲載内容を更新している企業があります。

   互助会ホームページの「お知らせ一覧」を確認の上、次の順序で各企業の

詳細ページをご覧ください。

◇「現職会員の方へ」をクリック

⇒ 会員証裏面に記載されているパスワードを入力

⇒ 「ごじょ割を利用する」へ進む

⇒ 各カテゴリをクリック

⇒ 表示されるサブメニュー（提携企業名）から詳細ページを確認

【問合せ先】

一般財団法人 千葉県公立学校教職員互助会

〒260-8629 千葉市中央区中央 4-13-10

☎ ０４３－２２３－４１１９

担当 戸﨑（とさき）

【互助会ホームページ】

https://www.chibagojo.or.jp

■モノクロマルシェ （株）ドウシシャが運営

★毎月セール実施中！

毎月上旬にセールチラシを掲載しています。

互助会ホームページでチェック♪

★（株）ドウシシャの創業 50 周年記念

大特価セールを 11 月に開催します！

ホームページ掲載箇所（1 頁目の続き）

「ごじょ割を利用する」から

⇒「お買い物」をクリック

⇒表示されるサブメニューから「モノクロマルシェ」を選択

  ※企業コードはこのページで確認してください。

■アート引越センター

★これまで電話受付のみでしたが、

チラシ掲載の専用 QR または

互助会ホームページのリンクから

WEB 申込もできるようになりました。

★オーダーカーテンをお得に購入！

 引越と同時申込でも、カーテン購入のみでも

利用できます。

ホームページ掲載箇所（1 頁目の続き）

「ごじょ割を利用する」から

⇒「住まいのサポート」をクリック

⇒表示されるサブメニューから「アート引越センター」を選択